UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMPUTAÇÃO APLICADA
MESTRADO ACADÊMICO

Edital 20/2017

Edital de deferimento de inscrições para seleção do Mestrado Acadêmico em
Computação Aplicada para ingresso no primeiro semestre de 2018.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Computação Aplicada da Universidade
Estadual de Ponta Grossa torna público a relação dos candidatos com as inscrições deferidas para o
processo de seleção do Primeiro Semestre de 2018 do Mestrado em Computação Aplicada.

Candidato(a) com inscrição deferida

Aline Maria Dlugosz

Alisson Felipe Coelho Garcia

Anderson Farias

Bernardo Henrique Olbertz Neto

Bruno Aparecido Oliveira

Elias Scheifer

Elisson Otavio Gaievski

Fábia Isabella Pires Enembreck

Giovane Galvão

Guilherme Lirani Pitela Domingues

Jean Guilherme Vantroba dos Santos

Jean Henrique Ferreira

Luciana Trinkaus Menon

Luis Guilherme Ribeiro

Maria Carolina de Oliveira

Marlon Felipe Dulz

Murilo Álvaro pinto

Renann Rodrigues da Silva

Rogerio Junio Leachenski

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 04 de dezembro de 2017.

Profª Drª  Alaine Margarete Guimarães  Prof. Dr. José Carlos Ferreira da Rocha
Coordenadora - PPGCA Vice-Coordenador - PPGCA